[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	403023, Волгоградская область Городищенский район, п. Кузьмичи, тел.(4468)4-61-38,4-60-40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «02»  октября  2024 г.                                                                                                           № 75

«Об отмене постановления администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 12.08.2015 г. № 58 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов

на территории Кузьмичевского сельского поселения Городищенского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании протеста прокурора от 01.10.2024 года №70-59-2024, руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения, администрация Кузьмичевского сельского поселения,
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 12.08.2015 г. № 58 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского сельского поселения                                                      П.С. Борисенко